Of. nº 498/17-SG.
Esteio, 12 de abril de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal.
Prefeito Municipal de Esteio.
Paço Municipal Clodovino Soares.
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Márcio Alemão, aprovado em Sessão Ordinária de 11 de abril, solicita que Vossa Excelência determine à Secretaria competente a troca de lâmpada na Rua Elvis Presley, nº 08, bairro Parque Primavera.

Segundo o Vereador, essa solicitação já havia sido feita anteriormente, porém, três semanas depois, a moradora que pediu a substituição da lâmpada relata que o serviço ainda não foi executado.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.